
UCHWAŁA NR LIX/577/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Chmielnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Chmielnik, oznaczonej w ewidencji gruntów  
numerem działki  507/6, obręb Chmielnik,  nadaje się nazwę w brzmieniu ulica Kasztanowa. 

2. Przebieg drogi  zaznaczono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD3BE9AB-1B1C-4A0A-830F-7824075D9F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny 

 do uchwały Nr LIX/577/2023 

 z dnia 17 października 2023 r.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD3BE9AB-1B1C-4A0A-830F-7824075D9F2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych, a także wznoszenia pomników. 

Wniosek o nadanie nazwy nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 507/6 w brzmieniu 
ulica Kasztanowa został zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik. 

Nadanie nazwy ulicy, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi wiąże się 
z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 
nieruchomości. Układ komunikacyjny drogi wewnętrznej przewiduje połączenie terenów przeznaczonych pod 
zabudowę usługową oraz zabudowę produkcyjną, składową i magazynową. 

Gmina Chmielnik posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością oznaczoną numerem 
porządkowym 507/6 na podstawie aktów notarialnych 1527/2023 i 2104/2023. 

Przyjęta nazwa jest neutralna światopoglądowo i nie narusza obowiązujących przepisów prawa w tym 
Uchwały Nr XXX/261/2017 przyjętej w dniu 27 lutego 2017 roku przez Radę Miejską w Chmielniku 
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw osiedlom ulicom, placom, drogom wewnętrznym, 
skwerom lub innym obiektom publicznym znajdującym się w obrębie Miasta i Gminy Chmielnik reguluje 
Uchwała Nr XXX/261/2017. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD3BE9AB-1B1C-4A0A-830F-7824075D9F2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/577/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


